信息管理学院团委 2022 年度团内评优拟推荐名单的公示

根据《关于申报 2022 年度“武汉大学优秀共青团员”“武汉大学优秀共青团干部”“武汉大学先进团支部”“武汉大学五四

红旗团支部”的通知》要求，经个人申请、团支部推荐、院团委全委会讨论通过等，拟推荐陈韵怡等 31 名同志为 2022 年度

“武汉大学优秀共青团员”申报人选，张乔伊等 14 名同志为 2022 年度“武汉大学优秀共青团干部”申报人选，经团支部申

请、院团委全委会讨论通过等，拟推荐 2020 级信息管理与信息系统 1 班团支部等 6 个团支部为 2022 年度“武汉大学先进团

支部”申报团支部，2019 级电子商务本科生团支部为 2022 年度“武汉大学五四红旗团支部”申报团支部。现将具体名单公示

如下：

“武汉大学优秀共青团员”拟推荐名单（20+11）：

姓名 团支部 入团时间
年度团员教育

评议结果

年度志愿

服务时长

所获得院级

及以上奖励

是否提出

入党申请

年度必修课和

专业选修课

不及格情况

陈韵怡
2020 级图书馆学 1 班团

支部
2016.5 未参加评议 20.07 信息管理学院优秀共青团员 是 无

谢世绮
2020 级图书馆学 1 班团

支部
2015.5 未参加评议 68.37 武汉大学优秀青年志愿者 是 无

王泽
2020 级图书馆学 2 班团

支部
2015.12 未参加评议 20 武汉大学共青团理论学习先进个人 是 无

谭笑
2020 级图书馆学 2 班团

支部
2015.5 优秀 20 武汉大学金秋服饰比赛三等奖 是 无

段宇杰
2020 级信息管理与信息

系统 2 班团支部
2016.5 优秀 20 武汉大学三好学生 是 无

胡雯慧 2020 级档案学团支部 2015.5 优秀 56.5 武汉大学优秀志愿者 是 无

林潇禾 2020 级数字出版团支部 2016.5 优秀 38.94 武汉大学社团活动积极分子 是 无

尤烨雨 2020 级数字出版团支部 2015.12 优秀 197.46 武汉大学优秀学生 是 无

陈湘禾 2021 级图书馆学团支部 2015.12 优秀 207.27 武汉大学金秋辩论赛冠军 是 无

任琪瑞 2021 级档案学团支部 2017.9 优秀 20 武汉大学优秀学生 是 无

李梦垚 2021 级档案学团支部 2016.12 优秀 141.03 武汉大学社会实践优秀成果三等奖 是 无

江子怡 2021 级出版学团支部 2016.9 优秀 90.38 武汉大学优秀学生 是 无

陈诗嫣 2021 级出版学团支部 2016.5 优秀 28.73 武汉大学军训优秀个人 是 无

马耿川 2021 级电子商务团支部 2016.12 优秀 34 武汉大学优秀学生 是 无

陈毅华 2021 级电子商务团支部 2017.02 优秀 20.32 武汉大学优秀学生 是 无

李若洋 2022 级 5 班团支部 2019.3 优秀 20 武汉大学军训优秀个人 是 无

郜博
图书情报硕士研究生第五

团支部
2014.6 优秀 20.13

武汉大学信息管理学院研究生会

“青岩计划”未来学院优秀营员
是 无

张帅
图书情报硕士研究生第五

团支部
2009.12 优秀 191 武汉大学百生讲坛银牌主讲人 是 无

贾宇婷
图书馆学硕士研究生团支

部
2012.9 优秀 159.12 武汉大学三好学生 是 无

喻婉欣 保密管理研究生团支部 2012.11 未参加评议 126.27
武汉大学信息管理学院优秀共青团

干部
是 无

王玮航

（学校指标）
2019 级电子商务团支部 2012.12 优秀 41 武汉大学三好学生 是 无

朱珊怡

（学校指标）

2020 级图书馆学 1 班团

支部
2015.11 未参加评议 27.1 武汉大学三好学生标兵 是 无

罗惠丹

（学校指标）
2020 级档案学团支部 2015.5 优秀 22.95 武汉大学优秀学生干部 是 无

付慧子

（学校指标）

2020 级编辑出版学团支

部
2017.7 优秀 92.07 武汉大学三好学生 是 无

张珈琪

（学校指标）
2021 级图书馆学团支部 2015.12 优秀 64

武汉大学信息管理学院优秀共青团

干部
是 无

唐一航

（学校指标）
2021 级图书馆学团支部 2017.5 优秀 52.8 武汉大学三好学生 是 无

刘子忻

（学校指标）

2021 级信息管理与信息

系统团支部
2017.2 优秀 28.06 武汉大学团校优秀学员 是 无

吕宇翔

（学校指标）

2021 级信息管理与信息

系统团支部
2016.6 优秀 38.77 武汉大学三好学生 是 无

王靖晶

（学校指标）
2021 级档案学团支部 2018.5 优秀 68.18 武汉大学三好学生 是 无

顾丞

（学校指标）
2021 级电子商务团支部 2017.6 优秀 107.29 武汉大学三好学生 是 无

鲁心怡

（学校指标）

图书情报硕士研究生第三

团支部
2013.01 优秀 20

英才工程资助计划学习优秀类、管

理类、学习进步类奖
是 无

“武汉大学优秀共青团干部”拟推荐名单（10+4）：

姓名 团支部
团干部

任职

团干部

任职时间

年度团员教育

评议结果

年度志愿

服务时长

所获得院级

及以上奖励

是否提出

入党申请

年度必修课和

专业选修课

不及格情况

团支部

民主评议结果

谈轶昀
2020 级档案

学团支部

（学生）团

委副书记

2022.6-至

今
优秀 38.11

武汉大学社会实践风采展示

特等奖
是 无 45/45

张乔伊

2020 级信息

管理与信息系

统 1 班团支部

（学生）团

委副书记

2022.6-至

今
优秀 134.23 武汉大学十佳团支书 是 无 31/36

杨云鹤

2020 级信息

管理与信息系

统 1 班团支部

团支部书记
2022.6-至

今
优秀 165.44 武汉大学三好学生 是 无 31/36

赵心怡
2020 级信息

管理与信息系
团支部书记

2022.6-至

今
优秀 39.63

武汉大学学生社会实践活动

先进个人
是 无 26/36

统 2 班团支部

向晓阳

2021 级信息

管理与信息系

统团支部

院团委视觉

设计中心主

要负责人、

团支部组织

委员

2022.6-至

今
优秀 21.29

武汉大学信息管理学院优秀

共青团干部
是 无 47/49

卢小贝

2021 级信息

管理与信息系

统团支部

团支部书记
2022.6-至

今
优秀 20.62h

武汉大学社会实践活动先进

个人
是 无 47/49

孙华婧

铃

2021 级出版

团支部

院团委社团

管理部主要

负责人、

团支部书记

2021.6-至

今
优秀 26.21 武汉大学优秀共青团干部 是 无 29/30

陈淑杰
2022 级 4 班

团支部
团支部书记

2022.9-至

今
优秀 42.88

武汉大学信息管理学院新生

辩论赛二等奖
是 无 28/30

江新林
电子商务研究

生团支部

团支部书记 2021.6-至

今
优秀 64.13

武汉大学研究生入学奖学金

（一等）
是 无 50/51

吴宇晨
信息资源管理

研究生团支部
团支部书记

2022.9-至

今
优秀 20.87 武汉大学社会活动积极分子 是 无 19/19

刘慧珍

(学校指

标)

2020 级电子

商务团支部

武汉大学中

国特色社会

主义理论体

系青年学习

宣讲中心宣

传联络组负

责人

2021.6-至

今
优秀 41.87 武汉大学社会活动积极分子 是 无 28/36

彭婷菲

（学校

2021 级信息

管理与信息系

武汉大学学

生会文体部

2022.6-至

今
优秀 26.93 武汉大学优秀学生 是 无 47/49

指标） 统团支部 （体育赛事

工作）新闻

组职委

贾哲宇

（学校

指标）

保密管理研究

生团支部

武汉大学研

究生创新实

践协会副会

长

2022.6-至

今
未参加评议 25 武汉大学优秀共青团员 是 无 24/29

冯薇

（学校

指标）

图书馆学硕士

研究生团支部

武汉大学大

学生创新实

践中心主任

2022.7-至

今
优秀 86.57 武汉大学研究生国家奖学金 是 无 41/41

“武汉大学先进团支部”拟推荐名单：

团支部
成立及换届

时间

团员

团干部

录入情况

2022 年度团支部

“对标定级”结果

团支部

年度志愿

服务总时长

年度

团日活动

次数

团支部特色活动

2019 级电子商务团支部
2020.8

2022.6

39/39

4/4
五星级 607 5 “喜迎二十大”学习心得交流会

2020 级信息管理与信息系统 1

班团支部

2021.9

2022.6

36/36

4/4
五星级 653.79 10

予你樱花之色——樱花季摄影及志

愿服务系列活动

2020 级信息管理与信息系统 2

班团支部

2021.9

2022.6

36/36

4/4
五星级 238.68 7

“书写真情，传递友爱”给山区的

孩子写信主题团日活动

2020 级图书馆学 1 班团支部
2021.9

2022.6

28/28

4/4
五星级 347.52 9 专业师生交流会

2020 级档案学团支部
2020.9

2022.6

43/43

4/4
五星级 365.84 6

“学习二十大，奋进新征程”行走

的团课系列活动

情报学博士研究生团支部
2021.9

2022.9

38/38

3/3
四星级 245 4

“守正创新，强国有我”学习二十

大会议精神主题团日活动

“武汉大学五四红旗团支部”拟推荐：

2019 级电子商务团支部，该团支部 2022 年度团支部“对标定级”结果为五星级，曾获评 2021 年度“武汉大学先进团支

部”，2022 年度曾开展特色品牌活动“喜迎二十大”学习心得交流会。

如对以上公示有异议，请于 2023 年 4 月 13 日 17:00（公示时间不少于 3 个工作日）前向学院团委反映，反映问题要实

事求是。

联 系 人：陈孝禹

联系电话：027-68754461

电子邮箱：916781120@qq.com

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2023 年 4 月 10 日